о о а а ш

КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 07 февраля 2022 года № 3

О внесении изменения в приказ комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской
области от 21 июля 2011 года № 7 «Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов комитета

по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным
отношениям Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов

комитета по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в комитете по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области приказываю:

1. В пункте 4.3 приложения к приказу комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
от 21 июля 2011 года № 7 (Порядок проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
и проектов нормативных правовых актов комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области)
слова «консультант отдела координации работы с органами местного
самоуправления департамента развития местного самоуправления» заменить
словами «ведущий специалист сектора государственного заказа и делопроизводства
отдела обеспечения финансово-хозяйственной деятельности».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета